
FKKOF4OU NO
NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL 

REGLAMENTO

CUG7BGOZ NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

PRESENTA ARCHIVOS NO LEGIBLES

8JMHSHVA NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “A”

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE

PRESENTA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO 

VIGENTE

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL 

REGLAMENTO

CDF2JLNR NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

7DAHVA7C NO NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

IFVDW6RW NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE 

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

TK2RQKMU NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

VL1RZTD9 NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

Personal Profesional Riesgos 

Casa Matriz 

ADMITIDO CÓDIGO 

LISTA DE RESULTADOS DE POSTULANTES NO ADMITIDOS 

ETAPA DE VALIDACIÓN DE DOCUMENTOS 

OBSERVACIONES

MATRIZ DE EVALUACION DOCUMENTAL 

PERSONAL PROFESIONAL RIESGOS

CASA MATRIZ



AMUGOUCG NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

QWRSV3P2 NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

UCZCJJZH NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

LL4NQXP4 NO

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL 

REGLAMENTO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

XTGLKJBI NO NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

UFROUOVG NO

PRESENTA FORMULARIOS  B QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE 

5XLQ8YUB NO

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 

KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA 

MATRIZ A LA QUE POSTULA 

IX0CMMYI NO NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

FTP3RMQS NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

F8EPAHRV NO NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

JJ9M5VRE NO
NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL 

REGLAMENTO

OSMTCNU7 NO
NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”



U28W5OZP NO

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

FNBEACTA NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

YDBBAIJG NO NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

RPJKM3BG NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

RXE6FSPZ NO NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

FIWG6DMY NO

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

AQGDBAEV NO

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

VQ9KZRGH NO

PRESENTA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE NO 

VIGENTE,LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES 

Y OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS 

EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

O0TABV9G NO

NO PRESENTA FOTOCARNET,LA/S COPIA/S DE 

CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL,NO SE VISUALIZA TITULO 

UNIVERSITARIO 

ZTEGDDUZ NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA,NO SE VISUALIZA 

TITULO UNIVERSITARIO 



DX3OV2TY NO NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

IQ2ZJWDD NO NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

O2WTLZQO NO

NO PRESENTA FOTOCARNET,LA/S COPIA/S DE 

CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

R2XCBBGP NO NO PRESENTA FOTOCARNET

CE0NCNEI NO NO PRESENTA FOTOCARNET

H2VLWTE5 NO NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

6T4ENUM0 NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

IJLWPO26 NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

X7J6U4YM NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL INFERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ 

ZYJWY8UB NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

GTVAOCLP NO
NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

6GWDUANX NO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 



NOWTRNWM NO NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

YXLRVMJS NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

M9Q59YBR NO

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO 

VIGENTE 

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

WIWSCD1H NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

VYNLTXVT NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL INFERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ 

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO C

ISIXDMD1 NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

YG2CVCZK NO NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

C15H01QT NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

CYSRF5TZ NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

ET9ONCLW NO NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 



QBDHTG9O NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

F6UEOOFJ NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA CEDULA DE IDENTIDAD VIGENTE 

AMBOS LADOS

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE 

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS 

DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE 

CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE 

JUDICIAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA 

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

L1XFXA2S NO NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

SCZIVQJC NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 



RRRLEVQA NO NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

HCVC7LRF NO NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

POWASUEF NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE 

ISZGAJUK NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

WJJ7B6DI NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

OIJSM4ZV NO NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

J6VD4BPJ NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

DM0Q36YI NO NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

UR7X5ZFB NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

UWNM9YU6 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

UAASRNJN NO NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

KQU8ZGG7 NO NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 



DJJCPJ6O NO

PRESENTA CONSTANCIA DE SER O NO SE 

CONTRIBUYENTE QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

D0WZUZGK NO NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

3EGNG6DB NO NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

O4QQLK1H NO NO SE VISUALIZA FIRMA EN EL FORMULARIO “B”  

MNJV8IG0 NO NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

EKPL7YAF NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

VHROTWAT NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

LYVUTQZJ NO
NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B, C”

DRHXWEHT NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

RSDOMLIW NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A, B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

NN6HGBEL NO
NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL 

REGLAMENTO

J9ZG51AC NO

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO 

VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE 

W5AGNEFQ NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 


